

SHAPE CODE Slim Shake vanilla-cream 750 g



www.aptekazawiszy.pl

Cena: 349,00 PLN

Opis słownikowy

Producent	DUOLIFE
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Opis SHAPE CODE Slim Shake vanilla-cream 750 g SHAPE CODE® Slim Shake – Start today! Problem zbędnych kilogramów? Wyrzeczenia? Efekt jo-jo? Ile razy niepowodzenia kończyły się nadwagą i innymi niepożądanymi konsekwencjami? Na szczęście to już przeszłość! SHAPE CODE® Slim Shake to właściwa propozycja dla wszystkich dążących do utrzymania pięknej, szczupłej sylwetki i szukających wsparcia dla rozsądnej diety, sprzyjającej redukcji masy ciała oraz dobrej ogólnej kondycji organizmu. SHAPE CODE® Slim Shake wspiera: kontrolę masy ciała, redukcję tkanki tłuszczowej, pracę przewodu pokarmowego i funkcje mikroflory jelitowej, gospodarkę lipidową i węglowodanową organizmu, procesy metaboliczne, proces odchudzania, pomagając także obniżyć apetyt, procesy trawienne, utrzymanie prawidłowego poziomu glukozy i cholesterolu we krwi, gospodarkę wodną organizmu, procesy oczyszczania organizmu. Poznaj unikalne cechy produktów SHAPE CODE®! Formuła dwufunkcyjna: uzupełnienie bądź częściowe zastąpienie codziennej diety oraz działanie wspomagające utratę nadmiernej masy ciała. Składnik z badaniami klinicznymi - SLENDACOR® o udowodnionym klinicznie działaniu sprzyjającym utracie masy ciała. 94% składu to NATURALNE składniki, koktajl został wzbogacony jedynie mieszanką witaminowo-mineralną, WSZYSTKIE POZOSTAŁE składniki (w tym substancje słodzące oraz aromaty) są NATURALNE. Zawiera cenne średniołańcuchowe kwasy tłuszczowe (MCT) z oleju kokosa oraz dwa różne białka kompletne z ciecierzycy i drożdży o wysokiej zawartości aminokwasów BCAA (waliny, izoleucyny i leucyny). Zawiera aż trzy rodzaje błonnika pokarmowego. Jest odpowiedni do spożycia dla wegan i vegetarian (bez składników pochodzenia zwierzęcego); WITAMINA D3 zawarta w premiksie witaminowym także jest pochodzenia roślinnego i jest WEGAŃSKA. Produkt NIE ZAWIERA glutenu, laktozy, soi, ani dodanego cukru. Produkt NIE ZAWIERA konserwantów, sztucznych barwników, sztucznych słodzików, sztucznych aromatów, sztucznych wypełniaczy i jest WOLNY od GMO – surowce użyte do opracowania suplementu NIE POCHODZĄ z roślin genetycznie modyfikowanych. Bogactwo SMAKÓW – każdego dnia koktajl może smakować inaczej! Do klasycznego waniliowo-śmietankowego koktajlu można tuż przed spożyciem dosypać naturalnego aromatu w wybranym smaku i eksperymentować! Do wyboru naturalne aromaty: mięta, słony karmel, truskawka, jagoda i kawa. Do koktajlu można także dodawać świeże warzywa lub owoce i miksować przed spożyciem. SHAPE CODE® Slim Shake można przygotować na bazie mleka lub napoju roślinnego. SLENDACOR® - sekret odchudzania SLENDACOR® Weight Management Complex to synergistyczna formuła oparta na trzech ekstraktach roślinnych: z kłącza kurkumy (*Curcuma longa*), z liści curry (*Murraya coenigii*) oraz z liści moringi olejodajnej (*Moringa oleifera*). Rośliny te są znane od setek lat ze względu na swoje działania prozdrowotne. SLENDACOR® ma udowodnione klinicznie działanie sprzyjające utracie masy ciała. Zastrzeżona formuła była testowana klinicznie według złotego standardu badań randomizowanych, podwójnie zaślepionych, z kontrolą placebo. Czym jest SLENDACOR®? To formuła roślinna o klinicznie udowodnionej skuteczności działania w połączeniu z odpowiednią

dietą i aktywnością ruchową. W badaniach klinicznych zastosowano porcję 900 mg formuły SLENDACOR® na dobę. Dawka dobową formuły SLENDACOR® zastosowaną w badaniach klinicznych (900 mg) jest zawarta w 2 porcjach (50g) SHAPE CODE® Slim Shake. Jako opatentowany i przebadany klinicznie składnik SLENDACOR® idealnie nadaje się zarówno dla kobiet, jak i dla mężczyzn powyżej 18. roku życia, wspierając proces utraty wagi. Jak działa SLENDACOR® w połączeniu z odpowiednią dietą i aktywnością fizyczną? Wspiera utratę masy ciała. Pozytywnie wpływa na BMI. Wspomaga redukcję tkanki tłuszczowej w talii i biodrach. Utrzymanie prawidłowej wagi to trudne zadanie, które wymaga wielu poświęceń. Dzięki formule roślinnej SLENDACOR® można z powodzeniem wspierać ten niełatwy proces. Pierwsze efekty widoczne są już po 14 dniach stosowania, z kolei konsekwentne 16-tygodniowe stosowanie to sprawdzony sposób wspomagający zrzućenie zbędnych kilogramów i wypracowanie sylwetki marzeń. **Sposób użycia** Efekty stosowania suplementu diety, dzięki zawartości precyzyjnie dobranych, niezbędnych składników odżywczych najwyższej jakości, oraz składnika roślinnego o klinicznie udowodnionej skuteczności, mogą być widoczne już po 16 tygodniach! Wystarczy postawić na SHAPE CODE® Slim Shake i pamiętać o 4 prostych krokach: **KROK** odpowiednia dieta. Dieta, której częścią jest SHAPE CODE® Slim Shake, nie przekraczająca 1800-2000 kalorii na dobę, to niezbędny element sukcesu. **KROK** przynajmniej umiarkowana aktywność fizyczna. Zachęcamy do aktywności fizycznej minimum 30 minut dziennie; **KROK** odpowiednie nawodnienie od 2 do 2,5 litra wody dziennie. Woda wspomaga proces wyłukiwania toksyn z organizmu, wspiera pracę nerek i dostarcza organizmowi składniki mineralne, a przy tym wspomaga odchudzanie poprzez przyśpieszenie metabolizmu i hamowanie uczucia głodu. **KROK** cierpliwość i wytrwałość. Stosując SHAPE CODE® Slim Shake, efekty swojej diety oceń po 16 tygodniach. Pamiętaj, że stopniowa utrata wagi jest zdecydowanie korzystniejsza dla organizmu i może dać trwalsze rezultaty! **Skład** Białko z drożdży *Saccharomyces cerevisiae*, białko z ciecierzycy pospolitej (*Cicer arietinum*), erytrytol – naturalna substancja słodząca, średniołańcuchowe kwasy tłuszczowe (MCT) pozyskane z oleju kokosowego, pektyny ekstrahowane ze skórek owoców cytrusowych, formuła zawierająca witaminy i minerały*, inulina z korzenia cykorii podróżnika (*Cichorium intybus*), błonnik z akacji senegalskiej (*Acacia senegal*), naturalny aromat waniliowy, SLENDACOR® - **zastrzeżona, standaryzowana mieszanka ekstraktów roślinnych z liści Moringa oleifera, liści Murraya koenigii i kłączy Curcuma longa, naturalny aromat śmietankowy, ekstrakt z owoców mangostanu właściwego (Garcinia mangostana) 12:1, sproszkowane liście zielonej herbaty matcha (Camellia sinensis), stewia (glikozydy stewiolowe)- naturalna substancja słodząca.*** składniki formuły witaminowo-mineralnej: witamina A (octan retinyli), witamina D pochodzenia roślinnego (cholekalcyferol), witamina E (octan DL-alfa-tokoferylu), witamina K2 (menachinon), witamina C (kwas L-askorbinowy), tiamina (monoazotan tiaminy), ryboflawina (ryboflawina), niacyna (amid kwasu nikotynowego), witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny), kwas foliowy (kwas L-metylofoliowy), witamina B12 (cyjanokobalamina), biotyna (D-biotyna), kwas pantotenowy (D-pantotenian wapnia), potas (chlorek potasu), wapń (węglan wapnia), fosfor (sole potasowe i sodowe kwasu ortofosforowego), magnez (węglan magnezu), żelazo (fumarany żelaza(II)), cynk (glukonian cynku), miedź (siarczan miedzi(II)), mangan (siarczan manganu), selen (selenian(VI) sodu), chrom (chlorek chromu(III)), molibden (molibdenian(VI) sodu), jod (jodek potasu)